
   

via Luna e Sole, 44 Sassari 
tel. 079.293287 – web: www.convittocanopoleno.edu.it 

C.F. Scuole 92073300904 – C.F.Convitto 80000150906 
peo: ssvc010009@istruzione.it - pec: ssvc010009@pec.istruzione.it 

 
 

   Al convitto , sei tu con i tuoi compagni che gli date vita e consistenza 

 

Prot. n. del  
CIRCOLARE N.227 

Ai docenti e agli educatori dei Licei 
DSGA, Atti, Albo, Sito WEB 

 
 

Oggetto: Rettifica3 Convocazioni CdC scrutini finali secondo quadrimestre Liceo 2023-2024 
 
 
Si informano tutti gli interessati che, a parziale rettifica della Circ. 225, i consigli di classe dei licei per scrutini finali, con la 
solo componente docente, sono convocati in presenza secondo il calendario allegato, per discutere e deliberare sui seguenti 
punti all’ordine del giorno: 
1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente 
2. Certificazione frequenza minima 
3. Valutazione comportamento e apprendimenti degli studenti secondo quadrimestre 
4. Credito scolastico (classi III – IV - V) 
5.  Approvazione relazione finale del CdC; adempimenti vari 
6. Varie ed eventuali 

 
Ringraziando per la consueta e preziosa collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

Il Rettore - Dirigente Scolastico 
Prof. Stefano Manca 

(Documento firmato digitalmente) 
Si allega calendario 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:ssvc010009@istruzione.it
mailto:ssvc010009@pec.istruzione.it




   

via Luna e Sole, 44 Sassari 
tel. 079.293287 – web: www.convittocanopoleno.edu.it 

C.F. Scuole 92073300904 – C.F.Convitto 80000150906 
peo: ssvc010009@istruzione.it - pec: ssvc010009@pec.istruzione.it 

 
 

   Al convitto , sei tu con i tuoi compagni che gli date vita e consistenza 

 

 
 
 

 

SCRUTINI 2 QUADRIMESTRE 

DAL 07/06/2024 AL 13/06/2024 

GIORNO 
 

 

 

 

 

 
 
 

VENERDI' 
7 GIUGNO 

 
ORARIO 

 
CLASSE 

 
CLASSE 

 
14:30-15:30 

 
5B 

 
 

 
15:30-16:30 

 
5A 

 
 

 
16:30-17:30 

 
5EA 

 
 

 
16:30-18:00 

 
5SB 

 

 
17:30-18:30 

 
5EB 

 

 
18:00-19:00 

 
5SA 

 

 
19:00-20:30 

 

5IA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LUNEDI' 

10 GIUGNO 

 
ORARIO 

 
CLASSE 

 
CLASSE 

 

8:00-9:30 
 

1A 
 

 

 

9:30-10:30 
 

2A 
 

 

 

10:30-12:00 
 

3A 

 

 

 

12:00-13:30 
 

4A 
 

 

14:30-16:00 
 

2IA 
 

 

16:00-17:30 
 

1IA 
 

 

17:30-18:30 
 

3IA 
 

 

18:30-19:30 

 

4IA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ssvc010009@istruzione.it
mailto:ssvc010009@pec.istruzione.it


   

via Luna e Sole, 44 Sassari 
tel. 079.293287 – web: www.convittocanopoleno.edu.it 

C.F. Scuole 92073300904 – C.F.Convitto 80000150906 
peo: ssvc010009@istruzione.it - pec: ssvc010009@pec.istruzione.it 

 
 

   Al convitto , sei tu con i tuoi compagni che gli date vita e consistenza 

 

 
 
 

 

SCRUTINI 2 QUADRIMESTRE 

DAL 07/06/2024 AL 13/06/2024 

GIORNO 
 

 

 

 

 

 

 

MARTEDI’ 11 

GIUGNO 

 

ORARIO 

 

CLASSE 

 
CLASSE 

 

8:00-9:30 
 

1SB 
 

 

9:30-11:00 
 

2SB 
 

 

11:00-12:00 
 

3SB 
 

 

12:00-13:30 
 

4SB 
 

 

14:30-16:00 
 

1EB 
 

 

16:00-17:30 
 

2EB 
 

 

17:30-18:30 
 

3EB 
 

 

18:30-19:30 
 

4EB 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
MERCOLEDI' 
12 GIUGNO 

 
ORARIO 

 
CLASSE 

 
CLASSE 

 
8:30-10:00 

 
1EA 

 

 
10:00-11:30 

 
2EA 

 

 

11:30-12:30 
 

3EA 
 

 
12:30-13:30 

 
4EA 

 

 

14:30-16:00 
 

1SA 
 

 

16:00-17:30 
 

2SA 
 

 

17:30-18:30 
 

3SA 
 

 

18:30-20:00 
 

4SA 
 

 
 
 
 
 
GIOVEDI'  
13 GIUGNO 
 

 
ORARIO 

 
CLASSE 

 
CLASSE 

 

8:30-10:00 
 

2Q 
 

 
10:00-11:00 

 
2B 

 

 

11:00-12:30 
 

4B 
 

 
 
 
 

mailto:ssvc010009@istruzione.it
mailto:ssvc010009@pec.istruzione.it

		2024-05-10T12:25:43+0200
	STEFANO MANCA




