

Al convitto , sei tu con i tuoi compagni che gli date vita e consistenza

Convitto Naz. "CANOPOLENO"-SASSARI Prot. 0009902 del 10/05/2024 II (Uscita)

**CIRCOLARE N.227** 

Ai docenti e agli educatori dei Licei DSGA, Atti, Albo, Sito WEB

tel. 079.293287 – web: www.convittocanopoleno.edu.it

C.F. Scuole 92073300904 – C.F.Convitto 80000150906 peo: <a href="mailto:ssvc010009@istruzione.it">ssvc010009@istruzione.it</a> - pec: <a href="mailto:ssvc010009@pec.istruzione.it">ssvc010009@istruzione.it</a> - pec: <a href="mailto:ssvc010009@pec.istruzione.it">ssvc010009@pec.istruzione.it</a> - pec: <a href="mailto:ssvc0100

via Luna e Sole, 44 Sassari

Oggetto: Rettifica3 Convocazioni CdC scrutini finali secondo quadrimestre Liceo 2023-2024

Si informano tutti gli interessati che, a parziale rettifica della Circ. 225, i consigli di classe dei licei per scrutini finali, con la solo componente docente, sono convocati in presenza secondo il calendario allegato, per discutere e deliberare sui seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione verbale seduta precedente
- 2. Certificazione frequenza minima
- 3. Valutazione comportamento e apprendimenti degli studenti secondo quadrimestre
- 4. Credito scolastico (classi III IV V)
- 5. Approvazione relazione finale del CdC; adempimenti vari
- 6. Varie ed eventuali

Ringraziando per la consueta e preziosa collaborazione, si porgono cordiali saluti.

Il Rettore - Dirigente Scolastico Prof. Stefano Manca (Documento firmato digitalmente)

Si allega calendario

Al convitto , sei tu con i tuoi compagni che gli date vita e consistenza

SCRUTINI 2 QUADRIMESTRE					
DAL 07/06/2024 AL 13/06/2024					
GIORNO					
VENERDI' 7 GIUGNO	ORARIO	CLASSE	CLASSE		
	14:30-15:30	5B			
	15:30-16:30	<mark>5A</mark>			
	16:30-17:30	<mark>5EA</mark>			
	<b>16:30-18:00</b>	5SB			
	17:30-18:30	<mark>5EB</mark>			
	18:00-19:00	<mark>5SA</mark>			
	19:00-20:30	5IA			
LUNEDI' 10 GIUGNO	ORARIO	CLASSE	CLASSE		
	8:00-9:30	1A			
	9:30-10:30	2A			
	10:30-12:00	3A			
	12:00-13:30	4A			
	14:30-16:00	2IA			
	16:00-17:30	1IA			
	17:30-18:30	3IA			
	18:30-19:30	4IA			

Al convitto , sei tu con i tuoi compagni che gli date vita e consistenza

SCRUTINI 2 QUADRIMESTRE					
DAL 07/06/2024 AL 13/06/2024					
GIORNO					
MARTEDI' 11 GIUGNO	ORARIO	CLASSE	CLASSE		
	8:00-9:30	1SB			
	9:30-11:00	2SB			
	11:00-12:00	3SB			
	12:00-13:30	4SB			
	14:30-16:00	1EB			
	16:00-17:30	2EB			
	17:30-18:30	3EB			
	18:30-19:30	4EB			
MEDCOL EDI'	ORARIO	CLASSE	CLASSE		
	8:30-10:00	1EA			
	10:00-11:30	2EA			
MERCOLEDI'	11:30-12:30	3EA			
MERCOLEDI' 12 GIUGNO	11:30-12:30 12:30-13:30	3EA 4EA			
	12:30-13:30	4EA			
	12:30-13:30 14:30-16:00	4EA 1SA			
	12:30-13:30 14:30-16:00 16:00-17:30	4EA 1SA 2SA			
	12:30-13:30 14:30-16:00 16:00-17:30 17:30-18:30	4EA 1SA 2SA 3SA	CLASSE		
	12:30-13:30 14:30-16:00 16:00-17:30 17:30-18:30 18:30-20:00	4EA 1SA 2SA 3SA 4SA	CLASSE		
	12:30-13:30 14:30-16:00 16:00-17:30 17:30-18:30 18:30-20:00 ORARIO	4EA  1SA  2SA  3SA  4SA  CLASSE	CLASSE		